
МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

от 25.06.2020 № 1705 

 

г. Магадан 

 

О признании утратившим силу муниципального правового акта 

 

 

Руководствуясь статьями 35.1, 45 Устава муниципального образования 

«Город Магадан», мэрия города Магадана п о с т а н о в л я е т: 

1. Признать утратившим силу постановление мэрии города Магадана 

от 13.05.2020 № 1225 «О внесении изменений в административный 

регламент предоставления муниципальной услуги «Присвоение, изменение и 

аннулирование адресов на территории муниципального образования «Город 

Магадан», утвержденный постановлением мэрии города Магадана от 

24.11.2015 № 4115». 

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой ин-

формации. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя мэра города Магадана Малашевского А.В. 

 

 

 

   Глава муниципального образования  

«Город Магадан», мэр города Магадана                                             Ю. Гришан 


